
INFORMACE  PRO  RODIČE: 

Dne 25. 5. 2020 bude znovu obnoven provoz 

MŠ Mokré Lazce, příspěvkové organizace   

UPOZORŇUJEME VÁS NA HYGIENICKÁ PRAVIDLA V SOUVISLOSTI S COVIDEM 19 : 

- do MŠ vstupujte vždy s rouškou! 

- použijte desinfekci na ruce, která je v zádveří  

- při prvním vstupu dítěte do MŠ je zákonný zástupce povinen podepsat 

 „Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění „ a seznámení s rizikovými faktory s doporučením  

o zvážení těchto faktorů při rozhodování o umístění dítěte v MŠ 

- do MŠ bude přijato jen dítě zcela zdravé, bez jakýchkoliv příznaků 

respiračního onemocnění – rýma, kašel, zvýšená teplota, nebo horečka 

- do MŠ nesmí vstoupit NIKDO s příznaky onemocněním dýchacích cest 

(ani dítě ani dospělá osoba!) 

- dítě předávejte osobně paní učitelce a informujte ji o jeho zdraví  

- dítěti bude změřena teplota 

- před vstupem do třídy si dítě pečlivě umyje ruce vodou a tekutým 

mýdlem 

- v případě, že se u dítěte objeví během dne známky respiračního 

onemocnění, bude rodič ihned kontaktován a dítě si co nejdříve v MŠ 

vyzvedne 

- děti musí mít v šatně připravenou 1 roušku (podepsanou v igelitovém 

obalu) 

- zákaz nošení vlastních hraček z domova 

- v prostorách MŠ nemusí být děti ani zaměstnanci v rouškách!  

 

DO MŠ MOHOU NASTOUPIT VŠECHNY ZAPSANÉ DĚTI, ALE ZVAŽTE, PROSÍM, 

RIZIKOVÉ FAKTORY. TAKÉ VÁS PROSÍME, ABYSTE RESPEKTOVALI DANÁ 

PRAVIDLA V  ZÁJMU ZDRAVÍ VAŠICH DĚTÍ, ZAMĚSTNANCŮ MŠ I VÁS 

SAMOTNÝCH.                                                                                                 DĚKUJEME.  

Vyvěšeno 11. 5. 2020                                                                                      


